SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

Usr: TTREJO

Rep: rpikEstadoAn:

ArtivosYPasivos R

y CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 08/oct/2020

hora de Impresion

01:35am

Saldo Inicial Cargos Abonos Silde Fifal;  iaeion del
del del Periodo
1 : . 4(1+2-3)
Concepto periodo 2 periodo 3 (4-1)
ACTIVO $24.218.496.58 $439,191,001.38 $443,626.137.44  $19.783,360.52  -£4,435.136.06

$7,482,297.97
$4,494,663.04
$2,979,309.93

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $8,325.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $16,736,198.61
BIENES MUEBLES $16,537,820.80
$198,377.81

ACTIVOS INTANGIBLES

$439,157,071.38
$405,172,165.26
$33,984,906.12
$0.00
$33,930.00
$0.00
$33,930.00

$443,626,137.44
$407,104,351.27
$36,521,786.17
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,013,231.91
$2,562,477.03
$442,429.88
$8,325.00
$16,770,128.61
$16,537,820.80
$232,307.81

LIC. mgw‘.,.mbmzm DURAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

DIRECTOR GENERAL

-$4,469,066.06

-31.032.186.01

$0.00
$33,930.00
$0.00
$33,930.00
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